2024 年 2 月吉日

各 位

株式会社サンテック

代表取締役社⾧ 八幡 信孝

千葉営業所閉鎖のご挨拶

拝啓 余寒の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび弊社では 2024 年 2 月末日をもちまして千葉営業所を閉鎖することと

いたしました。これまでご愛顧くださいました皆様には心よりの感謝を申し上げます。

同営業所の閉鎖に伴う窓口につきましては下記 東京営業部にて承ります。

皆様には大変ご不便をおかけすることを深くお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解を

いただき、今後ともより一層のご高配を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬 具

記

株式会社サンテック 本社 東京営業部

   住  所  〒102‐8440

          東京都千代田区二番町３番地 13

    電話番号  03-3265-6182

以 上